

YARIŞMA

TÜRKİYE'NİN
EN BAŞARILI
TURİZM
YATIRIMLARI
2011

TURİZM YATIRIMCILARINI BÜYÜK YARIŞA BEKLIYORUZ

Turizm, Türkiye'nin en dinamik ve hızlı büyüyen sektörlerinden... Yıllık 28 milyon turist ve 26 milyar dolarlık döviz girişine sahip olan sektör, mevcut yüzlerce tesise her yıl yenilerini ekliyor. Çeşitli büyüklük ve profilde olan turizm yatırımları, 2010 yılında Capital ve Ekonomist dergileriyle Eurobank Tekfen'in işbirliğiyle düzenlenen organizasyonda yarışıyorlar. "Türkiye'nin En Başarılı Turizm Yatırımları" adlı bu yarışmanın 2011 yılı bölümünü, katılım koşullarını ve hedeflerini, Eurobank Tekfenbank Genel Müdürü Mehmet Sönmez anlatıyor...

İHRACAT KADAR ÖNEMLİ SEKTÖR

Türkiye ekonomisinde belli sektörler lokomotif. Bunların başında imalat sektörü, perakende sektörü ve hizmet sektörü geliyor. Turizm özelinde bakıldığında ise sektörün çok önemli ve potansiyelinin yüksek olduğunu görüyoruz. Türkiye'ye geçen yıl 28 milyon turist gelirken 26 milyar dolarlık döviz girdisi sağlandı. Bu yılki hedef ise 30 milyon turist. Dolayısıyla turizm, Türkiye ekonomisi açısından ihracat kadar önemli bir sektör... Biz ise Eurobank Tekfen olarak turizm sektöründe akla gelen ilk banka olmak istiyoruz.

YARIŞ 2010'DA BAŞLADI



Bu firmaları teşvik etme adına ilk önce 2010 yılında Türkiye'nin en başarılı turizm yatırımlarını belli kategorilere ayırarak bir yarışma düzenledik. Ve çok da büyük ilgi gördü. Buradaki amacımız bu yatırımları yapan başarılı kuruluşların kamuoyundaki bilinirliğini artırmak. 2011'de açtığımız yarışma yine benzer özellikler taşıyor. Türkiye'nin her yerinde son derece başarılı olduğuna inandığımız turizm yatırımlarını halkın yapacağı başvurular, firmaların yapacağı başvurular ve daha sonra jürinin

değerlendirmesi sonucunda bu yılda seçeceğiz. Yaz aylarına doğru da ödülleri takdim edeceğiz.

YATIRIMCILARI BEKLIYORUZ

Ekonomist ve Capital dergileriyle birlikte bu yıl açtığımız yarışmaya bütün turizm yatırımcılarını bekliyoruz. Geçen yıl çok yüksek katılım oldu. 7-8 dalda yaklaşık 300'e yakın turizm yatırımcısı başvurmuştu. Bu yıl daha yüksek bir katılım bekliyoruz. Bu sene 10 ayrı kategorinin dışında büyük ödül var. Böylelikle 10 + 1 oluyor.

OY VERME NİSAN'DA BAŞLIYOR

Türk Turizm sektöründe yatırımları teşvik etmek ve sektöre katkı sağlamak hedefi ile organize edilen yarışmada, turizm sektörü kapsamında yer alan ve Türkiye'nin en başarılı yatırımlarını gerçekleştiren kurum ve kuruluşlar ödüllendiriliyor. Türkiye'nin en başarılı Turizm Yatırımları 2011, büyük ödül Büyük Turizm Yatırımları olmak üzere şu kategorilerde yapılıyor: 5 Yıldızlı Oteller (Büyük İller), Kent Otelleri, Kongre Otelleri, Butik Oteller, Havayolu Şirketleri, Marina İşletmeleri, Kültür Turizmi Girişimleri, Sağlık Turizmi Yatırımları, Doğa Turizmi İşletmeleri, Spor Turizmi İşletmeleri. Firmalar elektronik ortamda veya kağıt ortamında başvurularını yapıyorlar. İster şubelere ister www.turizmyatirimlari.com adrese başvuru yapıyorlar. Araştırmada, aday olmak, aday göstermek ve gösterilen adaylara oy kullanmak için 1-30 Nisan 2011 tarihleri arasında www.eurobanktekfen.com, www.ekonomist.com.tr ve www.capital.com.tr adreslerindeki araştırma sayfalarına girerek yeterli olacak.